TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

ĐƠN VỊ…………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHÍA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ….. tháng …. năm ……

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Về việc cử cán bộ, viên chức đi công tác
____
Căn cứ …. (Ghi vắn tắt lý do của việc phải cử CBVC đi công tác như: theo yêu cầu của ai hoặc yêu cầu của văn bản nào).
Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, …………………… (Tên đơn vị) đề nghị Ban Giám hiệu, các phòng chức năng có liên quan xem xét, trình Hiệu trưởng phê duyệt việc cử CBVC nhà trường đi công tác như sau:
1. Nội dung công tác:
2. Thời gian địa điểm:

- Thời gian:

- Địa điểm:

3. Thành phần đoàn công tác:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị
	Ghi chú

	1

	2

	3

Kính đề nghị Ban Giám hiệu và các phòng chức năng xem xét, phê duyệt./.

	HIỆU TRƯỞNG DUYỆT

	PHT PHỤ TRÁCH

(Ký, ghi rõ họ tên)
	ĐƠN VỊ CÓ LIÊN QUAN
(Ký, ghi rõ họ tên)
	ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)